

Playtopia Europe ApS

CVR-nr. 32469272

Lauritzens Plads 1, 4

9000 Aalborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.03.2016

Dirigent

Navn: Jacob Frederik Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Playtopia Europe ApS
Lauritzens Plads 1, 4
9000 Aalborg

CVR-nr.: 32469272

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jacob Frederik Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive internetportaler inden for casual gaming, geografisk afgrænset til de lande, som til enhver tid er medlem af den Europæiske Union.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år et underskud på 340 t.kr. mod et underskud på 159 t.kr. sidste år. Ledelsen vurderer resultatet som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(436.055)	(207.886)
Andre finansielle indtægter		2.537	3.464
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.459)</u>	<u>(6.624)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(441.977)	(211.046)
Skat af ordinært resultat	1	<u>102.132</u>	<u>51.707</u>
Årets resultat		<u>(339.845)</u>	<u>(159.339)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(339.845)</u>	<u>(159.339)</u>
		<u>(339.845)</u>	<u>(159.339)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.434	7.324
Varebeholdninger		5.434	7.324
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		276.712	641.168
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		228.833	166.225
Andre tilgodehavender		53.330	49.203
Tilgodehavende selskabsskat		104.000	51.707
Periodeafgrænsningsposter		12.166	12.169
Tilgodehavender		675.041	920.472
Likvide beholdninger		82.669	226.907
Omsætningsaktiver		763.144	1.154.703
Aktiver		763.144	1.154.703

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		242.044	581.889
Egenkapital		367.044	706.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.059	126.002
Gæld til tilknyttede virksomheder		262.597	280.817
Anden gæld		36.444	40.995
Kortfristede gældsforpligtelser		396.100	447.814
Gældsforpligtelser		396.100	447.814
Passiver		763.144	1.154.703
Eventualforpligtelser	2		
Ejerforhold	3		
Koncernforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	581.889	706.889
Årets resultat	0	(339.845)	(339.845)
Egenkapital ultimo	125.000	242.044	367.044

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(104.000)	(51.707)
Regulering vedrørende tidligere år	1.868	0
	<u>(102.132)</u>	<u>(51.707)</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danske Spil A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Cego A/S, Aalborg

4. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Danske Spil A/S, Brøndby